
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

M
40

+

M
50

+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 74 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 13:40,62 28,5 27 103 1 CFC Kladno 6 297 21 Kola Ledeč n.S. 1 74
2 2 94 Procházka Radek KC Slavia 82 13:49,79 28,2 25 101 2 KPO.cz 8 287 23 Sokol KD 2 73
3 1 78 Vejvoda Josef CKKV 63 13:55,55 28,0 25 99 3 CKKV 14 265 23 Brejcha 1 73
4 1 73 Burgr Josef CFC Kladno 52 14:03,01 27,8 16 97 4 CS Stodůlky 3 236 25 ČKMC 1 67
5 3 7 Sýkora Milan KPO.cz 75 14:15,05 27,4 23 96 5 Bike Live 4 226 26 CTC Praha 4 65
6 4 10 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 14:23,48 27,1 21 95 6 H-H Smíchov 4 216 27 Praha 8 1 64
7 5 88 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 14:26,19 27,0 20 94 7 Cyklo Kern 7 212 28 Piešťany 1 62
8 1 71 Okrouhlický Tom. Praha 12 85 14:27,39 27,0 43 93 8 Vin.Šlapky 9 169 29 HCK 2 60
9 6 16 Zeman Miroslav TitanWils 82 14:31,50 26,9 19 92 9 AC Sparta 2 144 30 Praha Běch. 1 54

10 7 17 Pytlík Jiří CFC Kladno 78 14:38,66 26,6 18 91 10 JZM 3 111 31 M+S Minařík 1 53
11 8 8 Ferenc Zbyněk CKKV 68 14:41,63 26,5 17 90 11 Praha 12 2 109 32 ST Dejvice 1 50
12 9 45 Charvát Ondřej SK Královice 88 14:42,69 26,5 16 89 12 SOS 2 108 33 KC N.Strašecí 1 48
13 2 67 Vitoch Marek KPO.cz 83 14:57,29 26,1 41 88 13 KC Slavia 1 102 34 Řevnice 1 41
14 2 90 Kubín Igor HIC Markus 51 15:03,09 25,9 14 87 14 TitanWils 1 93 35 Sobín 1 39
15 10 1 Kryška Pavel AC Sparta 73 15:18,63 25,5 15 86 15 SK Královice 1 90 36 Záluží 1 34
16 3 46 Drechsler Petr Hodkovičky 73 15:22,76 25,4 39 85 16 HIC Markus 1 88 37 Sokol Smíchov 1 33
17 11 14 Lukáš Petr SOS 66 15:26,34 25,3 14 84 17 Hodkovičky 1 86 38 ČYK 1 29
18 4 21 Volf Viktor Bike Live 77 15:29,26 25,2 37 83 18 Fuji Bike Ranch 1 83 39 TMS 1 24
19 12 100 Novotný Petr FujiBikeRanch 81 15:30,53 25,1 13 82 19 BenCar 1 78 40 Kobra 1 12
20 2 96 Šulc Ctirad Cyklo Kern 55 15:32,68 25,1 23 81 20 Vele Team 1 77 41 BKZ 1 11
21 13 56 Machoň Jan CS Stodůlky 80 15:35,07 25,0 12 80 21 Kola Štorek 2 74
22 3 80 Mařík Pavel CFC Kladno 54 15:40,78 24,9 12 79
23 5 89 Holub Michal CS Stodůlky 78 15:42,92 24,8 36 78
24 3 82 Štěbeták Michal BenCar 64 15:44,47 24,8 21 77
25 6 58 Vele Václav Vele Team 78 15:44,79 24,8 35 76
26 14 55 Brambora Karel CS Stodůlky 77 15:46,43 24,7 11 75
27 7 86 Kouřimský Pavel JZM 85 15:46,73 24,7 34 74
28 8 69 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 15:52,26 24,6 33 73
29 9 54 Brejcha Pavel Brejcha 76 15:53,05 24,6 32 72
30 10 34 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 15:53,20 24,5 31 71
31 11 66 Chába Jiří Bike Live 81 15:55,79 24,5 30 70
32 15 81 Lauko Ladislav Bike Live 76 15:57,30 24,4 10 69
33 12 72 Hovorka Petr CFC Kladno 74 15:57,98 24,4 29 68
34 4 77 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 16:01,60 24,3 19 67
35 5 85 Hýsek Pavel ČKMC 59 16:05,89 24,2 18 66
36 4 59 Kyml Jiří Sokol KD 53 16:06,02 24,2 10 65
37 16 57 Rychecký Tomáš H-H Smíchov 66 16:09,38 24,1 9 64
38 13 18 Líbal Petr Praha 8 86 16:10,22 24,1 28 63
39 6 13 Polan Luboš CKKV 62 16:24,97 23,8 17 62
40 14 95 Valo Martin Piešťany 74 16:25,53 23,7 27 61
41 5 75 Semenec Jiří CFC Kladno 54 16:28,82 23,7 9 60
42 7 60 Kostelecký Václav CKKV 58 16:29,50 23,6 16 59
43 1 24 Likusová Dagmar KPO.cz 70 16:30,85 23,6 8 58
44 17 5 Červíček Vladimír Cyklo Kern 83 16:34,72 23,5 8 57
45 18 2 Vetešník Roman AC Sparta 71 16:35,12 23,5 7 56
46 8 11 Kavula Ivan CKKV 58 16:35,65 23,5 15 55
47 19 47 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 16:35,95 23,5 6 54
48 9 36 Jokel Lubomír Praha Běch. 64 16:36,00 23,5 14 53
49 2 99 Ebertová Hana M+S Minařík 70 16:40,50 23,4 6 52
50 15 91 Okruhlica Petr CKKV 69 16:42,85 23,3 26 51
51 16 4 Sladký Jiří KPO.cz 67 16:44,61 23,3 25 50
52 10 84 Nosek Hynek ST Dejvice 57 16:49,55 23,2 13 49
53 17 3 Jiříček Petr KPO.cz 74 16:49,69 23,2 24 48
54 6 76 Zelenka Václav KC N.Strašecí 52 16:56,30 23,0 8 47
55 18 39 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 16:58,68 23,0 23 46
56 19 32 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 16:59,02 23,0 22 45
57 20 33 Vach Lukáš Vin.Šlapky 79 17:04,64 22,8 21 44
58 11 70 Švec Petr KPO.cz 55 17:05,96 22,8 12 43
59 20 87 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 17:09,20 22,7 5 42
60 21 9 Trachta Pavel CKKV 69 17:17,05 22,6 20 41
61 22 44 Mastný Martin Řevnice 75 17:18,66 22,5 19 40
62 7 79 Urych Pavel HCK 54 17:19,81 22,5 7 39
63 23 64 Zach Pavel Sobín 65 17:22,89 22,4 18 38
64 8 53 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 17:30,46 22,3 6 37
65 21 51 Beneš Pavel CKKV 78 17:35,09 22,2 4 36
66 24 65 Koutský Jaroslav Bike Live 79 17:36,65 22,1 17 35
67 22 50 Beneš Petr CKKV 75 17:38,15 22,1 3 34
68 25 68 Buzek Miroslav Záluží 74 17:43,06 22,0 16 33
69 26 22 Lukeš Zdeněk Sokol Smíchov 74 17:45,21 22,0 15 32
70 12 61 Pospíšil Jiří JZM 62 17:45,42 22,0 11 31
71 27 31 Litera Martin Vin.Šlapky 68 17:50,45 21,9 14 30
72 13 41 Doležal Michal CTC Praha 63 17:59,33 21,7 10 29
73 14 63 Turek Miroslav ČYK 57 18:01,24 21,6 9 28
74 28 30 Berka Vladimír Vin.Šlapky 72 18:04,27 21,6 13 27
75 29 40 Kramata Karel Kola Štorek 72 18:09,67 21,5 12 26
76 15 35 Nebeský Jan CKKV 56 18:11,56 21,4 8 25
77 16 38 Brynda Jiří CKKV 62 18:16,72 21,3 7 24
78 30 62 Čech Michal TMS 70 18:24,52 21,2 11 23
79 3 15 Fialová Jana SOS 70 18:28,53 21,1 4 22
80 9 49 Hraba Pavel CKKV 47 18:31,81 21,0 5 21
81 17 37 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 56 19:08,12 20,4 6 20
82 31 23 Hanousek Aleš HCK 74 19:22,34 20,1 10 19
83 18 19 Tutsch Jiří CKKV 60 19:35,07 19,9 5 18
84 32 42 Pazderník Martin CTC Praha 67 19:55,88 19,6 9 17
85 33 6 Roule Vojtěch CKKV 68 20:00,00 19,5 8 16
86 34 48 Jelínek Miroslav CTC Praha 68 20:27,43 19,1 7 15
87 19 93 Okrouhlický Vlad. Praha 12 58 20:52,16 18,7 4 14
88 35 28 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 21:02,70 18,5 6 13
89 20 97 Straka Luděk KPO.cz 63 21:28,10 18,2 3 12
90 23 83 Eliášek Jiří Kobra 69 21:42,45 18,0 2 11
91 36 98 Jaroš Robert BKZ 73 21:45,00 17,9 5 10
92 10 52 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 22:05,36 17,7 4 9
93 37 29 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 22:07,30 17,6 4 8
94 4 92 Spudilová Michala Cyklo Kern 79 22:10,38 17,6 2 7
95 21 20 Hořčička Ladislav Sokol KD 57 22:26,75 17,4 2 6
96 38 27 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 22:57,25 17,0 3 5
97 39 43 Pazderník Jan CTC Praha 71 24:43,94 15,8 2 4
98 11 12 Kouřimský Karel JZM 50 26:58,72 14,5 3 3
99 12 25 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 27:32,98 14,2 2 2
- - 26 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 nedojela - - -        www.kpo.cz    kpo@kpo.cz    608 729 800

SPORT Šiška
Cyklo & Outdoor

Společný závod dvou pohárů Časovek do kopce KPO a CKKV
Hobby cupu proběhl v prvním zářiovém výkendu za nádherného
počasí na mimořádně náročné trati v okolí Koněpruských jeskyň.
Obávaný vrch Koledník důkladně prověřil vrchařské schopnosti 100
hlavého startovního pole, avšak tentokrát trať kořenila i techničtější, 
zvlněná pasáž ve střední části, přecházející opět do neúprosného
stoupání v závěru. Pro náročných 6,5km se rozhodně vyplatilo
vhodně rozložit síly a zvýšená koncentrace silničních cyklistů ve
dnech předcházejících tomuto závodu svědčila o tom, že mnozí si
zajeli trať alespoň připomenout. Zaznamenali jsme však i zprávy o
intenzivních trénincích s přesným sledováním mezičasů…
Více než polovina jezdců kategorie Ultra dokázala zajet tuto trať
průměrem přesahujícím 25km/h(!). V časech pod hranicí 15 minut
se bojovalo o každou vteřinu v minimálních odstupech. O nejvyšší
post se bojovalo dokonce pod hranicí 14 minut. Favorizovaný Jan
Šnajdr (CFC Kladno) startoval jako jediný s časovkářskou kapkou a
jako jeden z mála s hrazdou na řídítkách. Překvapivá volba však
přinesla ovoce a vůči druhému v pořadí Radkovi Procházkovi (KC
Savia Praha) v prestižním souboji získával teoreticky 1,5 vteřiny na
kilometru. Těžko však posoudit, kde ve skutečnosti 9 vteřin mezi
těmito nejrychlejšími jízdami dne zůstalo. Dlouho držel nejrychlejší
čas, mezi prvními startující, Milan Sýkora (KPO) a odolával atakům
jezdců špičky této kategorie. Až v závěru startující výše zmínění
rychlíci jej odsunuli na třetí příčku. 
V nejpočetnější kategorii Hobby se opět vyhrávalo podle not
Tomáše Okruhlického (Praha 12), který na Koledníku vyspurtoval
již páté zlato v řade. Také druhý v pořadí - Marek Vitoch (KPO) se
vešel pod hranici 15 minut. Pro něj to bylo pro změnu třetí druhé
místo v řadě. Ke stříbru z Karlíku pak cenný bronz přidal do své
letošní sbírky kovů Petr Drechsler (Hodkovičky). Ve vyrovnané
kategorii hobby se ostře bojovalo v několika vlnách. Kolo na kolo
se dojíždělo okolo 10. místa, těsné souboje se rozehrály i pod 20.
příčkou a ani nad 30. místem to nebylo na „volnoběh“.
Páté vítězství v řadě v kategorii M40+ přidal Josef Vejvoda (CKKV)
když brilantní jízdou prolomil jako třetí jezdec dne bez ohledu na
kategorie hranici extratřídy - 14 minut. Přestože nebyl příliš nadšen
ze střední pasáže a preferoval by radši cíl rovnou na Koledníku,
evidentně dal do své jízdy všechno. Také on po závodě hodnotil
trať jako mimořádně náročnou. V ostrém kopci se daří také Ctiradu
Šulcovi (Cyklo Kern) a ke stříbru z Loděnic tady přidal další. Po
letošních třech čtvrtých místech se bedny konečně dočkal Michal
Štěbeták (Ben Car) a vybojoval bronz. 
V kategorii M 50+ kraloval opět Josef Burgr (CFC Kladno) a jen
vteřiny mu scházely k pokoření magické hranice 14 minut. V
celkovém hodnocení kategorie se dotáhl na bod za leadera Igora
Kubína (HIC Markus), na Koledníku stříbrného. Na zbývajících
dvou závodech se máme na co těšit! V bronzovém čase vyvezl svůj
bicykl nad Koněprusy Pavel Mařík (CFC Kladno).
Zajímavá situace nastala v kategorii žen, kde se na startu
nečekaně setkaly Dagmar Likusová (KPO) a Hana Ebertová (M+S
Minařík). Do vzájemného souboje se jim příliš nechtělo a posléze
sehrály velmi vyrovnanou partii, která nakonec vyzněla lépe pro
Dášu. Pro bronz si při své pohárové premiéře dojela Jana Fialová
(SOS). V dobrém patrně nebude na Berounskou trať vzpomínat
další z odvážných cyklistek Anděla Hrubešová (Vin.Šlapky), které
ve 40km/h explodoval přední plášť. Situaci však naštěstí ustála.
V hodnocení týmů nenašli přemožitele po čtvrté v řadě jezdci CFC
Kladno. Stříbro vytěžili v Koněpruském lomu jezdci KPO a jak se
ukázalo po spočítání výsledků, nejvíce bronzu na Koledníku
nachytali jezdci nejpočetněji zastoupeného týmu - CKKV.

Zvláštní poděkování: Děkujeme klubu CKKV za spolupořádání
závodu a zabezpečení tratě.   

výsledková 
listina

KOLEDNÍK
4.9.2004

5 




